ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

Комитет по развитию городской инфраструктуры,
жилищно-коммунальному хозяйству и экологии

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 ноября 2024 года М 86

об организации работы муниципальных сельскохозяйственных ярмарок
на территории городского округа Самара

Заслушав и обсудив на заседании комитета по р€lзвитию городскойинфраструктуры, жилищно-коммун€rльному хозяйству ; экологии ,щумыгородского округа Самара информацию по вопросу пЬб ор"анизации работымуницип€lJIьных сельскохозяйственных ярмарок на территории городского округаСамаро>, комитет

ПосТАНоВЛflЕТ:

1. Информацию по вопросу (об организации работысельскохозяйственных ярмарок на территории городского
принять к сведению.

Председатель комитета

2, Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
''редседателя

комитета по развитию городской инфраструктуры, жилищно-коммун.льному хозяйству и экологии f[умы городского округа СЙара.

муницип€lльных
округа Самара>

А.Г. Петриков